

Årsredovisning för
Björkö Mekaniska AB
556201-8159

Räkenskapsåret
2022-01-01 - 2022-12-31

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1-2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4-5
Rapport över förändring i eget kapital	6
Kassaflödesanalys	6
Noter	7-13
Underskrifter	13

Vidimeras:
Holmström
0383 - 318 51

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och Verkställande direktör för Björkö Mekaniska AB, 556201-8159 får härmed avge årsredovisning för 2022.

Allmänt om verksamheten

Bolaget började sin verksamhet 1979 och har säte i Vetlanda. I december 2020 fusionerades bolagets dotterbolag BN-teknik AB upp i Björkö Mekaniska AB. Bolaget bedriver bearbetning av bland annat aluminiumprodukter i Björköby och Eksjö.

Koncernförhållande

Företaget är helägt dotterföretag till Inducore Björkö AB, org.nr: 559161-6908 med säte i Västerås, som är helägt dotterbolag till Inducore AB, org nr 556546-6835, med säte i Västerås som upprättar koncernredovisning. Inducore AB ingår i en koncern där bolaget Amymone Holding AB, 556740-7704 med säte i Västerås, upprättar koncernredovisning för den största koncernen.

Utveckling av företagets verksamhet, resultat och ställning

	2022-12-31	2021-12-31	2020-12-31	2019-12-31	Belopp i Tkr 2018-12-31
Nettoomsättning	76 652	77 758	65 884	83 651	90 006
Resultat efter finansiella poster	-3 760	1 538	-4 477	453	39 603
Balansomslutning	50 105	39 400	40 912	41 658	65 074
Soliditet %	34,5	46,7	46,2	37,1	65
Antal anställda	52	56	59	33	35

Soliditet:

Eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt 20,6% (20,6%) i förhållande till balansomslutning.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Marknadssituationen har under 2022 påverkats huvudsakligen av fortsatta följdverkningar efter Covid-19 samt effekter efter krigsutbrottet i Ukraina och dessas påverkan på efterfrågan från våra största kunder och marknadssegment. Efterfrågan var under 2022 fortsatt god och i vissa segment ökande medan i vissa segment helt stopp eller kantad av komponentbrist som har gjort att orderläget har skjutits framåt, främst inom bilindustrin. Totalt sett har vår nettoomsättning 2022 minskat jämfört med 2021 med 1,1 MSEK (1,4 %). Lönsamheten i verksamheten har påverkats av stora prisökningar på ingående material och övriga omkostnader, vilket har påverkat redan lagda order. Vi har tagit några strategiskt viktiga affärer inom segmentet "elektrifiering" som vi har kört in och som kommer takta upp under slutet av 2023.

Vi har inte haft direkt smittopåverkan av Covid-19 och inget större smitto utbrott. Vi har dock haft en större sjukfrånvaro än normalt pga smittorisker i familjer och karantänstider vid sjukdom.

Under 2022 har koncernmoderföretaget Inducore AB lagt om finansiering varvid vi ingår i koncernkontosystem med Inducore AB som huvudkontoinnehavare. *mm*

Förväntad framtida utveckling och väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Konjunkturläget är fortsatt svårbedömt. Det allmänna konjunkturläget är osäkert och effekterna av det fortsatta kriget i Ukraina samt Covid-19-epidemins direkta och indirekta påverkan på efterfrågan i marknaden för 2023 är fortsatt svårbedömt. Efterfrågan under starten av 2023 är god men en bedömning av hela 2023 är svår att göra.

Den verksamhet som bedrivs i bolaget medför inte risker utöver vad som förekommer eller kan antas förekomma i branscherna som vi verkar i. Bolagets väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer är främst det allmänna konjunkturläget och efterfrågan hos våra väsentliga och största kunder. Vår bedömning är att vi är väl positionerade i kvalitets- och prisfrågor samt har hög effektivitet.

Effekterna av covid-19 utbrottet samt kriget i Ukraina har särskilt beaktats och kan fortsatt komma att påverka bolagets framtida utveckling och den finansiella rapporteringen framåt. I dagsläget går det inte att bedöma effekter fullt ut men utifrån rådande ordersituation bedömer vi att vi har ett gott utgångsläge. Bedömningen är att bolaget är rustad för att snabbt kunna korrigera resurser och balansera kassaflödet om så krävs.

Tillstånds-eller anmälningsskyldig verksamhet enligt miljöbalken

Bolaget är klassat enligt kod B 34.70 och är därmed anmälningsskyldigt. Största miljöpåverkan är förbrukning av skärvätskor samt utsläpp till luft från transporter. Bolaget är certifierat enligt ISO 14001.

Förslag till disposition av företagets vinst

Styrelsen och Verkställande direktör föreslår att till förfogande stående vinstmedel, kronor 11 337 169, disponeras enligt följande:

	<i>Belopp i Tkr</i>
Balanseras i ny räkning	11 337
Summa	11 337

Vad beträffar företagets resultat och ställning i övrigt, hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter. Samtliga belopp anges i Tkr om inget annat anges. *mm*

Resultaträkning

<i>Belopp i Tkr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01- 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01- 2021-12-31</i>
Nettoomsättning		76 652	77 758
Förändring av färdigvarulager samt pågående arbeten för annans räkning		1 763	926
Övriga rörelseintäkter	3	491	1 778
		<u>78 906</u>	<u>80 462</u>
Rörelsens kostnader			
Råvaror och förnödenheter		-23 849	-17 066
Övriga externa kostnader	4,5	-23 251	-21 882
Personalkostnader	6	-30 549	-35 456
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-4 526	-4 347
Övriga rörelsekostnader	.	-1	0
Rörelseresultat	7	<u>-3 270</u>	<u>1 711</u>
Resultat från finansiella poster			
Ränteintäkter och liknande resultatposter	8	0	-2
Räntekostnader och liknande resultatposter	9	-490	-172
Resultat efter finansiella poster		<u>-3 760</u>	<u>1 537</u>
Bokslutsdispositioner	10	4 140	-1 480
Resultat före skatt		<u>380</u>	<u>57</u>
Skatt på årets resultat	11	4	-42
Årets resultat		<u>384</u>	<u>15</u>

Balansräkning

Belopp i Tkr	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Förbättringsutgifter på annans fastighet	12	1 315	1 261
Maskiner och andra tekniska anläggningar	13	16 012	10 903
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar		429	566
		<u>17 756</u>	<u>12 730</u>
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav		10	10
		<u>10</u>	<u>10</u>
Summa anläggningstillgångar		<u>17 766</u>	<u>12 740</u>
Omsättningstillgångar			
Varulager mm			
Råvaror och förnödenheter		2 557	2 067
Varor under tillverkning		3 542	1 464
Färdiga varor och handelsvaror		1 216	1 531
Förskott till leverantörer		0	22
		<u>7 315</u>	<u>5 084</u>
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		11 704	10 165
Fordringar hos koncernföretag		10 442	9 287
Aktuell skattefordran		756	338
Övriga fordringar		83	274
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	14	2 039	1 511
		<u>25 024</u>	<u>21 575</u>
Kassa och bank		0	1
Summa omsättningstillgångar		<u>32 339</u>	<u>26 660</u>
SUMMA TILLGÅNGAR		<u>50 105</u>	<u>39 400</u>

Balansräkning

<i>Belopp i Tkr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		900	900
Reservfond		200	200
		<u>1 100</u>	<u>1 100</u>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserad vinst eller förlust	22	10 953	10 937
Årets resultat		384	15
		<u>11 337</u>	<u>10 952</u>
Summa eget kapital		<u>12 437</u>	<u>12 052</u>
<i>Obeskattade reserver</i>			
Ackumulerade överavskrivningar	15	5 644	4 944
Periodiseringsfonder	16	450	3 060
		<u>6 094</u>	<u>8 004</u>
<i>Långfristiga skulder</i>			
Övriga skulder till kreditinstitut	21		
	18	6 607	609
Skulder till koncernföretag	19	9 146	0
		<u>15 753</u>	<u>609</u>
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Checkräkningskredit	17	0	4 699
Skulder till kreditinstitut		2 382	522
Leverantörsskulder		4 621	4 197
Skulder till koncernföretag		1 554	22
Övriga kortfristiga skulder		2 029	2 961
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	20	5 235	6 334
		<u>15 821</u>	<u>18 735</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		<u>50 105</u>	<u>39 400</u>

Rapport över förändring i eget kapital

<i>Årets förändring av eget kapital</i>	<i>Aktie- kapital</i>	<i>Reserv- fond</i>	<i>Balanserat resultat</i>	<i>Årets resultat</i>
Belopp vid årets ingång	900	200	10 937	15
<i>Disposition av företagets resultat:</i>				
Balanseras i ny räkning			15	-15
Årets resultat				384
Eget kapital	900	200	10 952	384

Aktiekapital 9 000 st aktier à kvotvärde 100 kronor.

Kassaflödesanalys

<i>Belopp i Tkr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01- 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01- 2021-12-31</i>
Den löpande verksamheten			
Resultat efter finansiella poster		-3 759	1 538
Av- & nedskrivn mat anläggningstillgångar		4 526	4 347
		767	5 885
Betald inkomstskatt		-415	-206
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital		352	5 679
<i>Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital</i>			
Ökning(-)/Minskning (+) av varulager		-2 231	-1 541
Ökning(-)/Minskning (+) av rörelsefordringar		-3 032	373
Ökning(+)/Minskning (-) av rörelseskulder		-74	242
Kassaflöde från den löpande verksamheten		-4 985	4 753
Investeringsverksamheten			
Förvärv av materiella anläggningstillgångar		-9 551	-2 567
Kassaflöde från investeringsverksamheten		-9 551	-2 567
Finansieringsverksamheten			
Upptagna lån		8 989	
Amortering av lån / checkkredit		-5 830	-1 035
Erhållna/Lämnade koncernbidrag		2 230	-2 200
Förändring av koncernkredit		9 146	
Kassaflöde från finansieringsverksamheten		14 535	-3 235
Årets kassaflöde		-1	-1 049
Likvida medel vid årets början		1	1 050
Likvida medel vid årets slut		0	1

uuu

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Belopp i Tkr om inget annat anges

Allmänna redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3). Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Värderingsprinciper m m

Tillgångar, avsättningar och skulder har värderats utifrån anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Intäkter

Det inflöde av ekonomiska fördelar som företaget erhållit eller kommer att erhålla för egen räkning redovisas som intäkt. Intäkter värderas till verkliga värdet av det som erhållits eller kommer att erhållas, med avdrag för rabatter.

Försäljning av varor

Vid försäljning av varor redovisas intäkten vid leverans.

Koncernbidrag och aktieägartillskott

Huvudregel för redovisning av koncernbidrag enligt 35 kap. inkomstskattelagen (1999:1229). Koncernbidrag som erhållits/lämnats redovisas som en bokslutsdisposition i resultaträkningen. Det erhållna/lämnade koncernbidraget har påverkat företagets aktuella skatt.

Redovisning av aktieägartillskott.

Aktieägartillskott som erhållits utan att emitterade aktier eller andra egetkapitalinstrument lämnats i utbyte redovisas direkt i eget kapital.

Leasing

Alla leasingavtal redovisas som operationella leasingavtal. Leasingavgifterna enligt operationella leasingavtal, inklusive förhöjd förstagångshyra men exklusive utgifter för tjänster som försäkring och underhåll, redovisas som kostnad linjärt över leasingperioden.

Utländsk valuta

Monetära poster i utländsk valuta räknas om till balansdagens kurs. Icke-monetära poster räknas inte om utan redovisas till kursen vid anskaffningstillfället.

Ersättningar till anställda

Ersättningar utgörs av lön, sociala avgifter, betald semester, betald sjukfrånvaro, sjukvård och bonus. Ersättningar redovisas som en kostnad och en skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut ersättning. De anställda omfattas av avgiftsbestämda pensionskostnader. Företagets resultat belastas för kostnader i takt med att de anställdas pensionsberättigande tjänster utförts. *uu*

Skatt

Skatt på årets resultat i resultaträkningen består av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Aktuell skatt är inkomstskatt för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte har redovisats. Uppskjuten skatt är inkomstskatt för skattepliktigt resultat avseende framtida räkenskapsår till följd av tidigare transaktioner eller händelser.

Uppskjuten skatteskuld redovisas för alla skattepliktiga temporära skillnader. Uppskjuten skattefordran redovisas för avdragsgilla temporära skillnader och för möjligheten att i framtiden använda skattemässiga underskottsavdrag. Värderingen baseras på hur det redovisade värdet för motsvarande tillgång eller skuld förväntas återvinnas respektive regleras. Beloppen baseras på de skattesatser och skatteregler som är beslutade före balansdagen och har inte nuvärdeberäknats.

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar och nedskrivningar. I anskaffningsvärdet ingår förutom inköpspriset även utgifter som är direkt hänförliga till förvärvet.

När en komponent i en anläggningstillgång byts ut, utangeras eventuell kvarvarande del av den gamla komponenten och den nya komponentens anskaffningsvärde aktiveras.

Tillkommande utgifter som avser tillgångar som inte delas upp i komponenter läggs till anskaffningsvärdet till den del tillgångens prestanda ökar i förhållande till tillgångens värde vid anskaffningstidpunkten.

Utgifter för löpande reparation och underhåll redovisas som kostnader.

Avskrivningar

Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade nyttjandeperiod eftersom det återspeglar den förväntade förbrukningen av tillgångens framtida ekonomiska fördelar. Avskrivningen redovisas som kostnad i resultaträkningen.

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar

År

5-10

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

Nedskrivningar - materiella och immateriella anläggningstillgångar samt andelar i koncernföretag

Vid varje balansdag bedöms om det finns någon indikation på att en tillgångs värde är lägre än dess redovisade värde. Om en sådan indikation finns, beräknas tillgångens återvinningsvärde. Har tillgången ett återvinningsvärde som är lägre än det redovisade värdet, skrivs den ner till återvinningsvärdet.

Finansiella tillgångar och skulder

En finansiell tillgång och en finansiell skuld kvittas och redovisas med ett nettobelopp i balansräkningen endast då legal kvittningsrätt föreligger samt då en reglering med ett nettobelopp avses ske eller då en samtida avyttring av tillgången och reglering av skulden avses ske. *usu*

Varulager

Varulagret är upptaget till det lägsta av anskaffningsvärdet och nettoförsäljningsvärdet. Därvid har inkuransrisk beaktats. Anskaffningsvärdet beräknas enligt först in- först ut- principen. I anskaffningsvärdet ingår förutom utgifter för inköp även utgifter för att bringa varorna till deras aktuella plats och skick.

I egentillverkade halv- och helfabrikat består anskaffningsvärdet av direkta tillverkningskostnader och de indirekta kostnader som utgör mer än en oväsentlig del av den sammanlagda utgiften för tillverkningen.

Avsättningar

En avsättning redovisas i balansräkningen när företaget har en legal eller informell förpliktelse till följd av en inträffad händelse och det är sannolikt att ett utflöde av resurser krävs för att reglera förpliktelsen och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.

Vid första redovisningstillfället värderas avsättningar till den bästa uppskattningen av det belopp som kommer att krävas för att reglera förpliktelsen på balansdagen. Avsättningarna omprövas varje balansdag.

Not 2 Uppskattningar och bedömningar

Bolaget gör uppskattningar och bedömningar om framtiden. De uppskattningar för redovisningsändamål som blir följden av dessa kommer, definitionsmässigt, sällan att motsvara det verkliga resultatet. De uppskattningar och antaganden som innebär en betydande risk för väsentliga justeringar i redovisade värden för tillgångar och skulder under nästkommande år avser inkurans i lager, osäkra kundfordringar samt avsättningar.

Not 3 Övriga rörelseintäkter

	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
Försäkringsersättningar		278
Återbetalning Fora	149	1 261
Övrigt	342	239
Summa	491	1 778

Not 4 Arvode och kostnadsersättning till revisorer

	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
<i>Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB</i>		
Revisionsarvode	-77	-94
Summa	-77	-94

Not 5 Operationell leasing - leasetagare

	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
<i>Framtida minimileaseavgifter avseende icke uppsägningsbara operationella leasingavtal:</i>		
Inom ett år	-459	-1 656
Mellan ett och fem år	-1 038	-3 490
	-1 497	-5 146
Räkenskapsårets kostnadsförda leasingavgifter	-6 476	-5 772

Leasingavtal avser i huvudsak lokalhyra samt leasing av maskiner och fordon.

2023052307547

Not 6 Anställda och personalkostnader

Medelantalet anställda

	2022-01-01- 2022-12-31	Varav män	2021-01-01- 2021-12-31	Varav män
Sverige	52	44	56	48
Totalt	52	44	56	48

Löner och andra ersättningar samt sociala kostnader, inklusive pensionskostnader

	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
Styrelse och VD	975	996
Övriga anställda	20 985	22 948
Summa	21 960	23 944
Sociala kostnader (varav pensionskostnader)	8 788 1 868	9 266 1 784

1) Av företagets pensionskostnader avser 139 Tkr (328 Tkr) företagets VD och styrelse.

Not 7 Koncernuppgifter

Av företagets totala inköp och försäljning mätt i Tkr avser 143 Tkr (496 Tkr) och 0,6% (2,5%) av inköpen och 720 Tkr (0 Tkr) och 0,9% (0%) av försäljningen till/från andra företag inom hela den företagsgrupp som bolaget tillhör.

Not 8 Ränteintäkter och liknande resultatposter

	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
Valutakursdifferens	0	-2
Summa	0	-2

Not 9 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
Räntekostnader, övriga	-490	-172
Valutakursförluster		0
Summa	-490	-172

Not 10 Bokslutsdispositioner

	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
Skillnad mellan skattemässig och redovisad avskrivning:		
-Maskiner och andra tekniska anläggningar	-700	720
Periodiseringsfond, årets avsättning	-190	
Periodiseringsfond, årets återföring	2 800	
Lämnade koncernbidrag	-20	-2 200
Mottagna koncernbidrag	2 250	
Summa	4 140	-1 480

Not 11 Skatt på årets resultat

	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
Aktuell skattekostnad	-124	-42
Skattereduktion	117	
Skatt på grund av ändrad beskattning 2021	10	0
	<u>3</u>	<u>-42</u>

Avstämning av effektiv skatt

	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
Resultat före skatt	381	58
Skatt enligt gällande skattesats	-78	-12
Skatteeffekt av ej avdragsgilla kostnader	-44	-27
Skattereduktion för inventarietköp	117	
Schablonränta på periodiseringsfond	8	-3
Redovisad effektiv skatt	<u>3</u>	<u>-42</u>

Not 12 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2022-12-31	2021-12-31
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden</i>		
-Vid årets början	2 099	1 026
-Nyanskaffningar	239	1 073
Vid årets slut	<u>2 338</u>	<u>2 099</u>
<i>Akkumulerade avskrivningar</i>		
-Vid årets början	-838	-760
-Årets avskrivning	-185	-78
Vid årets slut	<u>-1 023</u>	<u>-838</u>
Redovisat värde vid årets slut	<u>1 315</u>	<u>1 261</u>

Not 13 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2022-12-31	2021-12-31
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden</i>		
-Vid årets början	44 802	136 226
-Nyanskaffningar	9 450	1 017
-Avyttringar och utrangeringar		-92 441
Vid årets slut	<u>54 252</u>	<u>44 802</u>
<i>Akkumulerade avskrivningar</i>		
-Vid årets början	-33 899	-122 071
-Återförda avskrivningar på avyttringar och utrangeringar		92 441
-Årets avskrivning	-4 341	-4 269
Vid årets slut	<u>-38 240</u>	<u>-33 899</u>
Redovisat värde vid årets slut	<u>16 012</u>	<u>10 903</u>

Akkumulerade överavskrivningar = 5 644 325 kr (4 944 325 kr) *uu*

Not 14 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

	2022-12-31	2021-12-31
Förutbetald försäkring	288	369
Upplupna intäkter	1 543	985
Övriga poster	208	157
	<u>2 039</u>	<u>1 511</u>

Not 15 Ackumulerade överavskrivningar

	2022-12-31	2021-12-31
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 644	4 944
	<u>5 644</u>	<u>4 944</u>

Not 16 Periodiseringsfonder

	2022-12-31	2021-12-31
Periodiseringsfond, avsatt vid beskattningsår 2018		2 800
Periodiseringsfond, avsatt vid beskattningsår 2019	260	260
Periodiseringsfond, avsatt vid beskattningsår 2022	190	
	<u>450</u>	<u>3 060</u>

Av periodiseringsfonder utgör 93 Tkr (630 Tkr) uppskjuten skatt.

Not 17 Checkräkningskredit

	2022-12-31	2021-12-31
Beviljad kreditlimit	0	10 000
Outnyttjad del	0	-5 301
Utnyttjat kreditbelopp	0	4 699

Not 18 Långfristiga skulder

	2022-12-31	2021-12-31
Skulder som förfaller senare än ett år från balansdagen		
Övriga skulder till kreditinstitut	6 607	609

Skulder som förfaller senare än fem år från balansdagen

Not 19 Skulder till koncernföretag

	2022-12-31	2021-12-31
Beviljad kredit koncernkonto	10 000	0
Outnyttjad del	-854	0
Utnyttjat kreditbelopp	9 146	0

Not 20 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	2022-12-31	2021-12-31
Upplupna semesterlöner	3 108	3 686
Upplupna sociala avgifter	1 829	2 054
Övriga upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	298	594
	<u>5 235</u>	<u>6 334</u>

Not 21 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

	2022-12-31	2021-12-31
<i>Ställda säkerheter för egna skulder</i>		
Företagsinteckningar	10 000	10 000
<i>Ställda säkerheter för koncernmoderföretag</i>		
Företagsinteckningar	10 000	
Summa	20 000	10 000
Eventalförpliktelser	Inga	Inga

Not 22 Disposition av vinst

Styrelsen och VD föreslår att fritt eget kapital, kronor 11 337 169, disponeras enligt följande:

	2022-12-31
Balanseras i ny räkning	11 337
	11 337

Underskrifter

Vetlanda

2023-03-29

Magnus Biesse
Styrelseordförande


Emanuel Svensson
Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats den 2 maj 2023

Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB


Ulrika Klacksell
Auktoriserad revisor

Fastställelseintyg

Undertecknad verkställande direktör i Björkö Mekaniska AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2023-05-08. Stämman beslöt också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Björköby 2023-07-08



Emanuel Svensson
Verkställande direktör

2023052307552
